I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Eyliil-2025

BST-PARDUS PYS BANK. SEKT DISI HiS SEN SERB. (TL) FON
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.

PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.

106.735.989,83

12.685.739,000

03 Mart 2023

Suresizdir.

8,413857
8,650198
-2,73
13,53

86,38
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,81
0,00
0,00
8,81
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

2,75
0,00
0,00
0,00
0,00
4,29
0,00

3.673.371,19
12.590.542,49
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Eyliil-2025
N VADEYE NOMINAL ~FAiZ _ SATIN ic : BORSA . B TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,}"S'f 'ESQS,SI' TVAAFSEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:'\\("A’}';'S ALIS  ISKONTO REP%TT%"NAT SOZLESM NETTUQ(KEIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G{'LS/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TICARET
AS.
KCAER TL KggGER TREKCAE00030 -80.000,00 14,719056 29/09/25 80100511 14,010000 -1.120.800,00 122 103 -105
SANAYI VE
TICARET
AS.
KCHOL TL HOIT_OD?NG TRAKCHOL91Q8 55.000,00  167,332084 24/09/25 80100511 172,900000 9.509.500,00 10,38 876 8,91
AS.
KCHOL TL HOIT_OD?NG TRAKCHOL91Q8 10.000,00  169,730910 30/09/25 80100511 172,900000 1.729.000,00 189 159 162
AS.
OYAKC TL Qi?ﬂéﬁll'(l'o TRAMRDIN91F2 200.101,00  21,174627 25/09/25 80100511 21,180000 4.238.139,18 463 390 397
FABRIKALA
RIAS.
OYAKC TL oi%ﬁﬁo TRAMRDIN91F2 -110.000,00  21,174627 30/09/25 80100511 21,180000 -2.329.800,00  -2,54 2,15 -2,18
FABRIKALA
RIAS.
SARKY TL SARKNUYSA TRASARKY91G6 57.390,65 13,472457 30/09/25 80100511 15,010000 861.433,70 0,94 0,79 0,81
ELEKTROLI
TIK BAKIR
SANAYI VE
TICARET
AS.
SARKY TL SARP?\IUYSA TRASARKY91G6 7.500,00 14,057304 29/09/25 80100511 15,010000 112.575,00 0,12 0,10 0,11
ELEKTROLI
TIK BAKIR
SANAYI VE
TICARET
AS.
THYAO TL Ll/isx TRATHYAO91M5 108.000,00  320,318045 30/09/25 80100511 315,000000 34.020.000,00 37,15 31,34 31,87
YOLLARI
AO.
THYAO TL Llisﬁ TRATHYAO91M5 -15.000,00  320,318045 29/09/25 80100511 315,000000 -4.725.000,00  -516 4,35  -443
YOLLARI
_AO.
ULKER TL B%E[E,Ei TREULKR00015 35.000,00  109,671429 25/09/25 80100511 104,500000 3.657.500,00 3,99 3,37 343
SANAYI
AS.
GRUP TOPLAMI 1.825.451,65 91.578.644,06 100,00 84,33 85,80
GRUP TOPLAMI 1.825.451,65 91.578.644,06 100,00 84,33 85,80
MEVDUAT
TURKIYE VAKIFLAR 1. 01/10/25 0 40,00 4.565.740,76 30/09/25 4.570.744,31 40,000000 4570.744,31 100,00 4,21 4,28
BANKASI T.A.O.
GRUP TOPLAMI 4.565.740,76 4.570.744,31 100,00 4,21 4,28
GRUP TOPLAMI 4.565.740,76 4.570.744,31 100,00 4,21 4,28
TUREV
Futures
Kisa
F_EREGL1025 TL TRVXIST053M8 4.000,00 30,320000 30/09/25 80105125 30,320000 12.128.000,00 000 000 0,00
F_KCHOL1025 TL TRVXIST05421 650,00  177,200000 30/09/25 80105125 178,100000 11.576.500,00 000 000 0,00
F_THYAO1025 TL TRVXISTO54E3 930,00  324,250000 30/09/25 80105125 324,250000 30.155.250,00 000 000 0,00
F_ULKER1025 TL TRVXIST054C7 350,00  107,450000 30/09/25 80105125 107,450000 3.760.750,00 000 000 0,00
GRUP TOPLAMI 5.930,00 57.620.500,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 5.930,00 57.620.500,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 12.441.786,22 12.441.786,22 100,00 11,46
GRUP TOPLAMI 12.441.786,22 12.441.786,22 100,00 11,46
GRUP TOPLAMI 12.441.786,22 12.441.786,22 100,00 11,46
FON PORTFOY DEGERI 108.591.174,59 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 108.591.174,59 101,74 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,54 0,00 %
C-)ALACAKLAR 21.310.465,00 19,97 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -23.165.650,30 -21,70 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 106.735.989,83 100,00 %
V-AY i(}iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yoénetim Ucreti 91.159,15 0,0854 %
Kayda Alma Ucreti 1.411,56 0,0013 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 1.470,75 0,0014 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfdye Alimlarda ve portféyden 47.168,39 0,0442 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 20.358,00 0,0191 %



BST-PARDUS PY$ BANK. SEKT DISI HiS SEN SERB. (TL) FON

Eyliil-2025
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 42,00 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 5.321,43 0,0050 %
BIST KYD Ucreti 2.761,50 0,0026 %
Portfoy Saklama Komisyonu Degisken 46.786,71 0,0438 %
Ucreti

216.923,19 0,2032 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

THYAO Temmetti 04/09/25 130.797,10 130.797,10

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



